

RZ.ROZ.2810.36.1.2021

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn.: „Dostawa części samochodowych, płynów eksploatacyjnych i akcesoriów motoryzacyjnych dla Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie”, znak RZ.ROZ.2810.36.2021

- I. **Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r., poz. 1129) udziela wyjaśnień oraz odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców pytania.**

Pytanie nr 1:

Proszę o pisemną odpowiedź i doprecyzowanie co do specyfikacji produktu w części I przetargu. Chodzi o pozycję 8. tj Olej silnikowy mineralny 10w40. Po ustaleniu specyfikacji technicznej produktu wynika że chodzi o olej silnikowy mineralny 15w40.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt. 10 poz. 8 w Tabeli Opisu przedmiotu zamówienia – załącznika nr 3 do SWZ, o której mowa w cz. II niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

Ponadto proszę o podanie informacji do należytego doboru i wyceny wycieraczek (część 3)

-Czy samochód Citroen Berlingo RZ7246M (Rzeszów) posiada klapę bagażnika unoszoną do góry czy drzwi uchylne na boki?

-Czy samochód Citroen Berlingo RZ6593V (Przemysł) posiada klapę bagażnika unoszoną do góry czy drzwi uchylne na boki?

-Czy samochód Peugeot Partner RZ6314V (Stalowa Wola) posiada klapę bagażnika unoszoną do góry czy drzwi uchylne na boki?

Czy Samochód Nissan Almera RZ2098W (stalowa Wola) to samochód w nadwoziu sedan czy hatchback?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia:

- Citroen Berlingo RZ7246M posiada klapę bagażnika podnoszoną;

- Citroen Berlingo RZ6593V posiada klapę bagażnika podnoszoną;

- Peugeot Partner RZ6314V posiada klapę bagażnika podnoszoną;

- Nissan Almera RZ2098 posiada nadwozie hatchback.

- II. **Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając na podstawie art. 137 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r., poz. 1129) dokonuje poniższych zmian treści SWZ:**

Punkt 10 poz. 8 w Tabeli Opisu przedmiotu zamówienia – załącznika nr 3 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

8	Olej silnikowy mineralny 10W40 LUB 15W40 (opakowanie - min. 1 l)	Klasa lepkości (SAE): 10W40 LUB 15W40. Klasyfikacja ACEA: A3/B3 Klasa API: SL Rodzaj: mineralny. Zastosowanie: do samochodów osobowych
---	----------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

III. Ponadto, Zamawiający informuje, iż dokonuje następujących zmian w Specyfikacji warunków zamówienia, a mianowicie:

1) Punkt 13 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 12.11.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”.

Punkt 14.1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 14.09.2021 r. do godz. 9:00”

Punkt 14.7 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.09.2021 r. o godzinie 10:00”.

- IV. **Anuluje się dokument** „Zał. nr 1 do SWZ - Formularz Oferty”, zamieszczony na Platformie Zamawiającego przy Ogłoszeniu o zamówieniu w dniu 30.06.2021r. i **w jego miejsce wprowadza się nowy dokument** „Zał. nr 1 do SWZ – Formularz oferty po zmianach z 06.09.2021r.”, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.
- V. **Anuluje się dokument** „Zał. nr 1 do Formularza oferty - Zakres rzeczowo - finansowy - Część 1”, zamieszczony na Platformie Zamawiającego przy Ogłoszeniu o zamówieniu w dniu 30.06.2021r. i **w jego miejsce wprowadza się nowy dokument** „Zał. nr 1 do Formularza oferty - Zakres rzeczowo - finansowy - Część 1 po zmianach z 06.09.2021r.”, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Powyższe zmiany i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Załączniki:

1. Zał. nr 1 do SWZ – Formularz oferty po zmianach z 06.09.2021r.
2. Zał. nr 1 do Formularza oferty - Zakres rzeczowo - finansowy - Część 1 po zmianach z 06.09.2021r.